



# DET FRIVILLIGE SKYTTERVESEN

## MØTE I NORGES SKYTTERSTYRE

PROTOKOLL

20. JUNI 2016

TELEFONMØTE

MØTE INNKALT AV	Generalsekretær Jarle Tvinnereim
MØTETYPE	Styremøte
MØTELEDER	President Bernt Brovold
FRA NORGES SKYTTERSTYRE	Bernt Brovold, Heidi Skaug, Jan Åge Gjerstad, Jens Sverre Knutsen, Oddbjørn Meland, Torben Knudsen, Kjell Strand Hovland og Ivar Halset
FRA ADMINISTRASJONEN	Jarle Tvinnereim og Terje Vestvik
ANMERKNINGER	Sakslisten og innkallingen ble godkjent.

### Sak 60/2016 Godkjenning av protokoll fra styremøte april 2016

Protokollen fra styremøte 24. og 25 april 2016 ble enstemmig godkjent.

### Sak 61/2016 Valg av leverandør premier, merker og medaljer til DFS

Administrasjonen har i samsvar med Skytterstyrets tidligere vedtak innhentet tilbud på premier, medaljer og merker til DFS. Det kom inn syv tilbud, derav fire komplette tilbud med små avvik.

Innkjøpet er ikke omfattet av forskrift om offentlige anskaffelser (FOA). Det er benyttet prosedyre *Konkurransen med forhandling*, etter modell fra FOA § 11-8. Prosedyren for gjennomføring var såkalt «ett-trinnsmodell», der tilbyder leverte dokumentasjon for oppfylte kvalifikasjonskrav samtidig med innlevering av tilbudet. Konkurransereglene framkommer av konkurransegrunnlaget, og siden dette trolig er den største tilbudskonkurransen på premier, medaljer og merker som er gjennomført i Norge kvalitetssikret vår faste advokat Sven Knagenhjelm konkurransegrunnlaget på forhånd.

DFS la til grunn at tilbydere kunne gi pris på hele eller deler av tilbudet etter følgende

prinsipp:

- a) Pris på hele leveransen, dvs. premier, merker og medaljer
- b) Pris på premier
- c) Pris på medaljer og merker

Etter tilbudsfristen 20. april hadde styret en gjennomgang av kvalitetskrav siden det var innhentet priser på både ekte og uekte medaljer, og premier i ekte sølv og forsølvet (nysølv). Styret fattet vedtak om materialkvalitet i sak 51/2016, og dette vedtaket ble lagt til grunn i forhandlingene.

Det ble gjennomført forhandlinger med alle leverandørene, der kvaliteten på premier, medaljer og merker ble gjennomgått. Alle tilbyderne fikk mulighet til å justere priser, og spørsmål fra forhandlingene ble besvart skriftlig.

Administrasjonen anbefaler å velge to leverandører, Arven 1868 AS på premier og Premie-Ringen AS/Direkte Premier AS på medaljer og merker, med grunnlag i at denne kombinasjonen samlet sett kommer best ut på pris og blir beste totalløsningen for DFS.

**Administrasjonen anbefaler Norges Skytterstyre å fatte følgende vedtak:**

1. Arven 1868 AS tildeles leveranse av premier til Det frivillige Skyttervesen.
2. Premie-Ringen AS / Direkte-Premier AS tildeles leveranse av medaljer og merker til Det frivillige Skyttervesen.
3. Avtalene om økonomiske forhold føres i B-protokoll.

**Vedtak:**

Administrasjonens forslag enstemmig vedtatt.

**Sak 62/2016**

**Godkjenning av samarbeidsavtale med Nammo Raufoss AS**

---

Nammo AS har tatt initiativ til revisjon av samarbeidsavtalen mellom DFS og Nammo. Dette blant annet som følge av at de ønsker å samle alle former for økonomisk støtte i en avtale. Samarbeidsavtalen formål er å regulere prosjekter og avtaler mellom DFS og Nammo Raufoss AS med de gjensidige forpliktelser som beskrives i avtalen. Revidert avtale legges fram til godkjenning.

**Administrasjonen anbefaler Norges Skytterstyre å fatte følgende vedtak:**

Norges Skytterstyre godkjenner samarbeidsavtalen mellom Det frivillige Skyttervesen og Nammo Raufoss AS. Avtalen føres i B-protokoll.

**Vedtak:**

Administrasjonens forslag enstemmig vedtatt.

Saken utsettes til neste møte. Enstemmig vedtatt.